
 

determina del direttore generale 
asset.dge-DD21.0486 
2021.12.09 
modello asset.dg-MD02.01-00 

 

 

 

ASSET - Agenzia regionale Strategica per lo Sviluppo Ecosostenibile del Territorio 

Via Gentile n.52 - 70126 Bari - C.F. 93485840727 - segreteria@asset.regione.puglia.it   asset@pec.rupar.puglia.it   asset.regione.puglia.it - 1.4
 

 

 

 

Determina del Direttore Generale 

21.0486 
del registro delle determine 

 
OGGETTO Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo pieno e 

indeterminato di n. 8 unità di personale, da inquadrare nella categoria D, 
posizione economica D1, nel profilo di Funzionario Tecnico – Approvazione 
dell’elenco degli ammessi con riserva alla prova preselettiva.  
 

 

 
l’anno 2021 il giorno 9 del mese di dicembre, in Bari, nella sede dell’Agenzia regionale Strategica 
per lo Sviluppo Ecosostenibile del territorio (da ora ASSET), in via G. Gentile, n. 52 
 
l’ing. Raffaele Sannicandro, nella sua qualità di Direttore Generale dell’ASSET 

 
VISTA la Legge regionale Puglia n. 41 del 02/11/2017 rubricata “Legge di riordino dell’Agenzia 

regionale per la mobilità nella regione Puglia (AREM): istituzione dell’Agenzia regionale 
Strategica per lo Sviluppo Ecosostenibile del Territorio (ASSET)” e s.m.i;  

VISTO  il decreto del Presidente della Giunta regionale n. 593 del 27 ottobre 2017, con il quale 
l’ing. Raffaele Sannicandro è stato nominato Commissario Straordinario dell’istituita 
Agenzia regionale Strategica per lo Sviluppo Ecosostenibile del Territorio - ASSET, al fine 
di garantire la continuità amministrativa dell'Ente durante la fase transitoria di 
trasformazione, con particolare riferimento agli adempimenti di natura contabile, 
amministrativa e legale necessari all'avvio della nuova agenzia; 

VISTA  la determina del Commissario Straordinario dell’ASSET n.1 del 10/01/2018 con la quale 
ASSET, in attesa dell’emanazione dei nuovi regolamenti di organizzazione e contabilità, 
ha fatto propri quelli dell’AREM; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 1711 del 23/09/2019 con la quale l’ing. 
Raffaele Sannicandro è stato nominato Direttore Generale dell’ASSET; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 225 del 25/02/2020 con la quale veniva 
approvata la nuova “Struttura organizzativa e dotazione organica” dell’Agenzia 
regionale Strategica per lo Sviluppo Ecosostenibile del Territorio (ASSET)”; 

VISTA  la determina del Direttore Generale dell’ASSET n. 522 del 30/12/2020 con la quale sono 
stati adottati il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 e il bilancio 
pluriennale di previsione 2021-2023, approvati dalla Regione Puglia con D.G.R. n. 316 
del 01/03/2021;   



 

determina del direttore generale 
asset.dge-DD21.0486 
2021.12.09 
modello asset.dg-MD02.01-00 

 

 

 

ASSET - Agenzia regionale Strategica per lo Sviluppo Ecosostenibile del Territorio 

Via Gentile n.52 - 70126 Bari - C.F. 93485840727 - segreteria@asset.regione.puglia.it   asset@pec.rupar.puglia.it   asset.regione.puglia.it - 2.4
 

VISTO  il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  

VISTO il Regolamento per lo svolgimento delle procedure concorsuali presso l’Agenzia ASSET 
Puglia, approvato con DDG n. 373 del 27/09/2021;  
 

Premesso che 
- Con la legge della Regione Puglia 2 novembre 2017, n. 41 “Legge di riordino dell’Agenzia 

regionale per la mobilità nella regione Puglia (AREM): istituzione dell’Agenzia regionale 
strategica per lo sviluppo ecosostenibile del territorio (ASSET)”, è stata costituita l’Agenzia 
regionale Strategica per lo Sviluppo Ecosostenibile del Territorio (ASSET);  

- L'ASSET è un organismo tecnico-operativo che opera a supporto della Regione Puglia e, sulla 
base di apposite convenzioni, ai sensi dell’art. 2, comma 5, della L.R. n. 41/2017, anche a 
supporto di altre pubbliche amministrazioni, ai fini della definizione e gestione delle politiche 
per la mobilità, la qualità urbana, le opere pubbliche, l'ecologia e il paesaggio, nonché ai fini 
della prevenzione e la salvaguardia del territorio dai rischi idrogeologici e sismici; 

- Con determina del Direttore Generale dell’ASSET n. 383 del 30/09/2021 è stato indetto un 
concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 
8 unità di personale, da inquadrare nella categoria D, posizione economica D1, nel profilo di 
Funzionario tecnico;  

 

Considerato che 
- In data 2 dicembre 2021 sono scaduti i termini per la presentazione delle domande di 

partecipazione al concorso;  
 
- I concorrenti che hanno presentato domanda di partecipazione alla selezione sono in 

numero superiore a 150 e pertanto si ritiene opportuno procedere ad una prova 
preselettiva, come previsto dall’art. 5 del bando di concorso;  
 

- I seguenti candidati sono esentati dalla prova preselettiva in applicazione dell’art. 20, 
comma 2-bis, della legge n. 104/1992 e s.m.i., stante la specifica richiesta effettuata dagli 
stessi contestualmente alla presentazione dell’istanza di partecipazione e alla presentazione 
di idonea certificazione sanitaria attestante la percentuale di invalidità prevista dalla citata 
disposizione: 
 

 Candidato con codice di iscrizione COD60 
 Candidato con codice di iscrizione COD184 
 Candidato con codice iscrizione COD283 

 
 
 

Dato atto che 

- il  presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio dell’ASSET;  

- la pubblicazione del provvedimento all'albo, salve le garanzie previste dalla Legge 241/90 in 
tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza 



 

determina del direttore generale 
asset.dge-DD21.0486 
2021.12.09 
modello asset.dg-MD02.01-00 

 

 

 

ASSET - Agenzia regionale Strategica per lo Sviluppo Ecosostenibile del Territorio 

Via Gentile n.52 - 70126 Bari - C.F. 93485840727 - segreteria@asset.regione.puglia.it   asset@pec.rupar.puglia.it   asset.regione.puglia.it - 3.4
 

dei cittadini, secondo quanto disposto dal D.LGS. 196/2003 e ss.mm.ii.  in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 5/2006 per il trattamento dei 
dati sensibili e giudiziari, e dal Regolamento UE 2016/679, relativo alla protezione delle persone 
fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati; 

- ai fini della pubblicità legale, il presente provvedimento destinato alla pubblicazione è redatto in 
modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a 
dati sensibili; qualora tali dati fossero indispensabili per l'adozione del provvedimento, essi sono 
trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati;       

 

Ritenuto di dover provvedere nel merito 

DETERMINA 

- di prendere atto di quanto indicato in narrativa e che qui s’intende integralmente riportato; 
 
-      di prendere  atto che i concorrenti ammessi sono in numero superiore a 150 e che, pertanto, si 

ritiene opportuno procedere ad una prova preselettiva, come previsto dall’art. 5 del bando di 
concorso;  

 
-       di approvare l’elenco dei candidati ammessi con riserva alla prova preselettiva per la copertura 

di n. 8 posti di categoria D, posizione economica D1, nel Profilo di Funzionario tecnico, indetto 
con DDG n. 383/2021, allegato al presente provvedimento per formarne parte integrante e 
sostanziale (Allegato 1);   

 
- di stabilire che i seguenti candidati sono esentati dalla prova preselettiva  in applicazione 

dell’art. 20, comma 2-bis, della legge n. 104/1992 e s.m.i., stante la specifica richiesta effettuata 
dagli stessi contestualmente alla presentazione dell’istanza di partecipazione e alla 
presentazione di idonea certificazione sanitaria attestante la percentuale di invalidità prevista 
dalla citata disposizione: 

 
 Candidato con codice di iscrizione COD60 
 Candidato con codice di iscrizione COD184 
 Candidato con codice iscrizione COD283 

 
-  di dare atto che i requisiti previsti per l’ammissione alle successive prove saranno accertati a 

seguito dell’esito della prova preselettiva;  
 
- di notificare il presente provvedimento al Responsabile del procedimento, al Responsabile unico 

per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza di ASSET e alla Struttura Amministrazione, 
per gli adempimenti di rispettiva competenza; 

- di dare atto che con successiva determinazione direttoriale sarà nominata la Commissione 
esaminatrice, ai sensi dell’art. 4 del Bando e delle vigenti disposizioni regolamentari in premessa 
richiamate, alla quale sarà trasmessa copia del presente provvedimento, unitamente all’elenco 
dei candidati ammessi, per gli adempimenti conseguenti;   

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell’ASSET 
http://asset.regione.puglia.it, nella sezione “Albo pretorio on line” e nella sezione 



 

determina del direttore generale 
asset.dge-DD21.0486 
2021.12.09 
modello asset.dg-MD02.01-00 

 

 

 

ASSET - Agenzia regionale Strategica per lo Sviluppo Ecosostenibile del Territorio 

Via Gentile n.52 - 70126 Bari - C.F. 93485840727 - segreteria@asset.regione.puglia.it   asset@pec.rupar.puglia.it   asset.regione.puglia.it - 4.4
 

“Amministrazione trasparente”, sotto-sezione “Bandi di concorso”;  
- di dare al presente provvedimento immediata esecutività. 

 
Si attesta l’esaustività delle informazioni tecniche e amministrative contenute nel provvedimento. 

il responsabile del procedimento 
avv. Antonella Caruso 

 
 

                    IL DIRETTORE GENERALE 

       -  ing. Raffaele Sannicandro – 

 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato all'Albo online dell’ASSET nelle pagine del sito 
http://asset.regione.puglia.it dal 9/12/2021 al 24/12/2021 

il responsabile dell’albo online 
dott.ssa Patrizia Giaquinto 

 

 

Si attesta l’avvenuta pubblicazione all’Albo online dell’ASSET dal __/__/_____ al __/__/_____ 
 per quindici giorni consecutivi. 
 

il responsabile dell’albo online 

 
 



1 
 

ALLEGATO n.1 alla determina n.  
asset.dge-DD21.0486 del 9.12.21  

composto da n. 15 facciate 
 

ASSET - Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 8 
unità di personale, da inquadrare nella categoria D, posizione economica D1, nel profilo di Funzionario 
Tecnico 

ELENCO DEGLI AMMESSI CON RISERVA ALLA PROVA PRESELETTIVA 

Codice 
Candidato  Cognome Nome 

COD225 ABBATTISTA GIUSEPPE 

COD16 ACCETTURA LUCA 

COD288 ADDANTE NICOLA ALESSIO 

COD628 ALBERGO ANDREA 

COD791 ALESSANDRO GIUSEPPE 

COD507 ALLEGRINI CAROLINA 

COD623 ALTIERI MARIA GIOVANNA 

COD209 AMENDOLAGINE FRANCESCO 

COD715 AMENDOLARA GIUSI ADRIANA 

COD377 AMMIRABILE DAVIDE 

COD612 AMORUSO FRANCESCA ROMANA 

COD72 ANCONA ANTONIO 

COD454 ANCONA STELLA 

COD357 ANDRIANI GIANMARCO 

COD393 ANGELINI MICHELE 

COD619 ANGELINI ANNARITA 

COD784 ANGELINI ANTONIO 

COD362 ANNESE GIUSEPPE 

COD450 ANTONAZZO GIACOMO 

COD232 ARBOREA VITO FRANCESCO 

COD427 ARDEI NICOLA 

COD794 ARNONE STEFANO 

COD112 ASSELTA MARINA 

COD605 BACCO FRANCESCA 

COD293 BAGNATO LETIZIA 

COD654 BALDASSARRA ANNA MARIA 

COD31 BALDASSARRE DAVIDE 

COD215 BALDASSARRE VIVIANA 

COD676 BALDASSARRE LOREDANA 

COD743 BALDASSARRE CATERINA 

COD792 BALDASSARRE SILVIA MARIA 



2 
 

COD285 BALZANO MICHELE 

COD549 BASILE MARZIA 

COD376 BAVARO FRANCESCO 

COD224 BELLOMO VALERIA 

COD674 BERARDI FRANCESCO 

COD345 BERARDINO MARCO 

COD670 BERNARDI ANGELO 

COD170 BERTUGNO DAVIDE 

COD614 BIANCO CATERINA 

COD13 BIANCOFIORE CLAUDIO NICOLA 

COD91 BIONDI NICCOLÒ 

COD381 BISCARDI ALESSANDRO 

COD71 BLASI FLAVIA 

COD690 BOCCARDI LUISA 

COD615 BONASIA FRANCESCO PAOLO 

COD109 BORRACCI ANGELA 

COD316 BRUNETTI ROSANGELA 

COD40 BRUNO MARIA ROSARIO 

COD337 BRUNO ROBERTO 

COD498 BRUNO DOMENICO 

COD705 BRUNO PASQUALE 

COD51 BUCCI SILVESTRO 

COD149 BUFO ANGELO 

COD350 BUFO ANNA CLAUDIA 

COD405 BUONO ALESSANDRO 

COD482 BURDO MARCO COSIMO  

COD630 BUZZANCA MARCO 

COD318 CACIOPPO GIUSEPPE 

COD718 CALIA TERESA 

COD216 CALO' LEONARDO 

COD518 CALÒ ISABELLA 

COD766 CALVANESE RITA 

COD556 CAMARDA FEDELE 

COD629 CAMPANALE GINA 

COD481 CAMPANELLI  MARIANGELA  

COD144 CAMPOBASSO IVANA 

COD685 CAMPOBASSO MARA 

COD199 CAMPOREALE FRANCESCO 

COD93 CANNITO MARIA ANNA RITA 

COD162 CANNITO DOMENICO 



3 
 

COD704 CANNIZZO GIUSEPPE 

COD620 CAPEZZERA BRUNO TOMMASO 

COD108 CAPODIVENTO GIACINTO 

COD48 CAPORUSSO MARIANGELA 

COD277 CAPORUSSO VALENTINA 

COD478 CAPUANO CARMINE 

COD504 CAPUTO EGIDIO 

COD327 CARBONARA GENNARO 

COD113 CARBONE MARIANGELA 

COD562 CARBONE PAOLO MICHELE 

COD565 CARBONE FILOMENA 

COD700 CARBONE LUIGI 

COD579 CARINGELLA MICHELE 

COD59 CARLÀ GIOVANNI GIUSEPPE 

COD487 CARONE FRANCESCA 

COD396 CARRIERI LAURA 

COD137 CARRIERO MARIA TERESA 

COD500 CASAMASSIMA SABINA 

COD36 CASCONE PASQUALE 

COD725 CASSANO ANTONIO 

COD785 CASTELLANA CLAUDIA 

COD595 CASTELLUCCIO GIANLUCA 

COD594 CASTRONUOVO ILARIA 

COD648 CATALANO GIUSEPPE 

COD492 CAVALIERE DANILO 

COD577 CAVALLIERE CARMINE 

COD219 CAVALLO ILARIO 

COD53 CAVONE FRANCESCA 

COD425 CECERE QUIRICO 

COD432 CECERE GRAZIANA 

COD641 CEPPI CLAUDIA 

COD234 CERCIO PIERO 

COD586 CHIAPPERINI IRENE 

COD230 CHIFFI ALESSIO  

COD259 CHIMIENTI ROBERTA 

COD33 CIAMPI MONICA 

COD50 CIAMPOLI PIER LUIGI 

COD544 CIAVARELLA MATTEO 

COD551 CIAVARELLA MATTEO  

COD797 CIAVARELLA LUCIANA SERENA 



4 
 

COD748 CICALA NICOLA 

COD758 CICCHINI CLAUDIA 

COD411 CILIBERTI TIZIANA 

COD355 CINIERI GIANCARLO 

COD334 CINIERO RUGGIERO 

COD801 CIRONE LAURA 

COD494 CIRROTTOLA MICHELE 

COD646 CISTERNINO MARIA 

COD441 CITO GRAZIANA ANTONELLA 

COD404 CIVES GIANPIETRO 

COD702 COLABELLA DOMENICO 

COD807 COLAGIERO ALESSIA 

COD302 COLANGIULI GIOVANNI 

COD534 COLAPRICO NICOLINO 

COD311 COLASUONNO SIMONE 

COD49 COLELLA ANDREA 

COD158 COLONNA GIOVANNI 

COD161 COLONNA FRANCESCA ROMANA 

COD647 COLUCCI LEONARDA 

COD335 CONESE GIOVANNI 

COD43 CONTE ARIANNA 

COD81 CONTEDUCA ANGELANTONIO 

COD330 CORCIONE PAOLO 

COD202 CORLITO GENNI 

COD763 CORLITO VALENTINA 

COD571 COSANTI BARBARA 

COD365 COSCIA ALESSANDRO 

COD760 COSOLA MARIABRUNA 

COD201 COTRONE FRANCO 

COD740 CROCITTO MONICA 

COD721 CUNDARI FLORIANA 

COD527 CUTRONE BRUNELLA 

COD563 D'AGOSTINO GIUSEPPE 

COD776 DAL SASSO STEFANO 

COD80 D'ALONZO GIULIO 

COD151 D'AMBRUOSO VIVIANA 

COD214 DANIELE BEPY 

COD169 DANISI CRISTINA 

COD331 D'APRILE IRMA 

COD9 D'AVERSA EUGENIO 



5 
 

COD420 DAVIDE DAVIDE 

COD642 DE BARTOLOMEO ROBERTO CARLO 

COD688 DE GAETANIS GIANNI MICHELE 

COD752 DE GENNARO ANDREA 

COD611 DE GIROLAMO LUCIANA 

COD295 DE LUCREZIIS LUCA 

COD624 DE MARCO ROCCO 

COD625 DE MARCO GIOVANNA 

COD260 DE PALMA DAVIDE 

COD684 DE PALMA DOMENICO 

COD266 DE PASCALIS RAFFAELLA 

COD510 DE PASQUALE DOMENICO 

COD398 DE ROSA NICOLETTA 

COD453 DE SALVIA ALBA 

COD152 DE SANTIS CARMEN TIZIANA 

COD627 DE SANTIS NICOLA 

COD652 DE SANTIS ANNA FRANCESCA 

COD315 DE VENERE CELESTINA SERENA 

COD616 DE VENUTO TIZIANO 

COD772 DEBIASE VINCENZO 

COD649 DECARO MARIENZA 

COD300 DEFILIPPIS BEPPE 

COD506 DELAPIERRE ENRICO 

COD326 DELL'ANNA MAURIZIO 

COD456 DELL'ATTI RICCARDO 

COD479 DELLO RUSSO GIUSEPPE 

COD664 DELLO RUSSO ANGELA 

COD779 DELLO RUSSO TERESA 

COD640 DEMARINIS CESARE 

COD687 D'EREDITÀ CINZIA 

COD217 DETTOLI STEFANIA 

COD811 DI BARI BARBARA 

COD191 DI BIASI LUANA 

COD391 DI BLASIO ANGELA 

COD372 DI CHIO PAOLA 

COD558 DI CIERO NICOLETTA 

COD291 DI FRANCA GAETANO 

COD308 DI GIACOMO MARCO 

COD368 DI LERNIA ANNAMARIA  

COD733 DI MAURO ANNA 



6 
 

COD240 DI MODUGNO DAVIDE 

COD451 DI NAUTA ANGELO 

COD777 DI NAUTA MARIA LORETA 

COD423 DI SABATO ANGELICA 

COD173 DI SERIO  FILIPPO 

COD783 DI STEFANO LUCA 

COD101 DIAFERIA FRANCESCO 

COD310 DIBATTISTA NICOLA 

COD146 DISABATO NICOLA 

COD193 DIZONNO GABRIELE 

COD633 DIZONNO GIUSEPPE 

COD730 DIZONNO GIUSEPPE 

COD297 DOMINA LUCA 

COD165 D'ONGHIA DOMENICO 

COD727 DONGIOVANNI GIANMARINO 

COD786 DONOLO ROSA MARINA 

COD388 EDITORI PAOLO 

COD57 ELEFANTE CARMINE 

COD742 ELICIO LUIGI 

COD560 FABIANO CIACCIA 

COD708 FABIANO ADRIANA 

COD220 FARINOLA GIUSEPPE 

COD477 FAVIA BRUNELLA 

COD104 FAZIO NUNZIO 

COD25 FEDELE ANTONELLA 

COD86 FEDELE VERONICA 

COD532 FERRULLI TERESA 

COD329 FICARELLA ELISA 

COD134 FINO IGNAZIO 

COD734 FIORELLA SIMONA 

COD34 FIORIELLO SERAFINO 

COD73 FLORIO NICOLA GIANLUIGI 

COD131 FUMAROLA MARCO 

COD570 FURIO MIRIANA 

COD90 FUSO FRANCESCO  

COD686 GADALETA GIANLUCA 

COD386 GAGLIARDI CARMEN 

COD69 GALANTUCCI ROSELLA ALESSIA 

COD384 GALLO FABIO ZACCARIA 

COD471 GANGAI PAOLA 



7 
 

COD127 GASSI MARIA GIOVANNA 

COD37 GENTILE ROBERTA 

COD445 GIACHETTI DEBORAH 

COD765 GIANNATEMPO GIOVANNI 

COD44 GIANNELLI GIUSEPPE 

COD691 GIANNICO CRISTINA 

COD332 GIANNUZZI FEDERICA 

COD265 GIARDINA FRANCESCO 

COD105 GIARDINELLI GIOVANNI 

COD360 GIORGINO MICHELE MARIA 

COD186 GIORGIO GAETANA MARIA  

COD781 GIORGIO ANTONIO 

COD519 GIORGIO_MARIANO CLAUDIO 

COD505 GIOVE DAVIDE 

COD226 GIRARDI ANTONIO 

COD497 GODANO FRANCESCO 

COD679 GRASSELLI DANIELE ANTONIO 

COD46 GRAZIANI GIUSEPPE 

COD720 GRECO DANIELA 

COD698 GROSSO LUIGI 

COD513 GUADALUPI FRANCESCA 

COD606 GUARAGNO GIOVANNI 

COD159 GUARDAPASSI GIUSEPPE 

COD490 GUERRA ANTONELLA 

COD338 GUGLIELMI ALESSANDRA 

COD750 GUGLIELMI SIMONA 

COD585 GULLETTA GIUSEPPE 

COD99 IACCARINO ROSANNA 

COD713 IACOBELLIS ANGELA 

COD369 IACOVONE GIANLUCA 

COD167 IANNONE ILEANA  

COD344 IANNONE IVANA 

COD305 IMPALEA GIOVANNI 

COD486 INCHINGOLO RICCARDO 

COD351 INTIGLIETTA FABIO 

COD658 INTINI MARIANNA 

COD746 IODICE MARIA FABIANA 

COD317 IPPOLITO ILEANA 

COD699 LA FORGIA DANIELA 

COD489 LA PADULA GIORGIO 



8 
 

COD540 LABIANCA VINCENZO 

COD434 LACAVALLA FRANCESCO 

COD719 LACERTOSA GIULIANA 

COD394 LADDAGA LUIGI 

COD447 LADISA FRANCESCO 

COD502 LAMACCHIA ROSANNA 

COD751 LAMACHIA GIULIO 

COD808 LAMANNA ANTONIO 

COD548 LAMENDOLA MASSIMILIANO 

COD470 LANDINETTI CLAUDIO 

COD732 LARICCHIA NICOLA 

COD210 LATERZA ANGELA 

COD747 LAURICELLA CARMELO 

COD444 LENTINI PAOLO 

COD617 LEO MARCO 

COD448 LEONE DIANA 

COD341 LEPORE DOMENICA 

COD299 LEUZZI MARINA 

COD212 LIBRATO GIULIA 

COD301 LIOCE VITO 

COD78 LIOI BEATRICE 

COD430 LISI GIOVANNI 

COD581 LIUZZI ANTONELLA 

COD710 LO MUZIO FRANCESCO 

COD83 LOCURATOLO GIUSEPPE 

COD443 LOIZZO TOMMASO 

COD749 LOIZZO VENERANDA 

COD166 LOLLINO WALTER 

COD284 LOMBARDI ANNA PIA 

COD143 LOMURNO FILIPPO 

COD693 LOMURNO RACHELE 

COD635 LOMUSCIO GAETANO 

COD671 LOPERFIDO ESTER 

COD56 LOPORCHIO GIORGIA 

COD390 LORUSSO FRANCESCO 

COD431 LORUSSO ROSA 

COD530 LORUSSO FRANCESCA ROMANA 

COD600 LORUSSO RICCARDO 

COD653 LOTANO ROBERTO 

COD367 LOVAGLIO FABIO 



9 
 

COD775 LOVASCIO SILVIA 

COD566 LOZUPONE VITO 

COD572 LOZUPONE ANTONIO 

COD598 LUCARIELLO MARIANGELA 

COD603 LUISI AURORA  

COD286 MACINA RAFFAELE 

COD343 MANELLA NOEMI 

COD636 MANFREDI CINZIA 

COD525 MANGIALARDI NICOLA 

COD503 MANICONE MARA 

COD401 MARAGNO ALESSIA 

COD694 MARCELLO ADELE 

COD542 MARCOTRIGIANO CLAUDIO 

COD373 MARI VALERIA 

COD17 MARINELLA SPANO' 

COD298 MARINELLI ANTONELLA 

COD520 MARINELLI MARIA TERESA 

COD678 MARTELLOTTA AUDREY MARIA NOEMI 

COD546 MARTIMUCCI LEONARDA 

COD711 MARTINO ANTONELLO 

COD533 MARTIRADONNA SILVIA 

COD41 MARZANO VALERIA 

COD568 MASCIANDARO DONATO 

COD582 MASCIANDARO GIUSEPPE 

COD528 MASTRANDREA FRANCESCO 

COD716 MASTRANGELO GABRIELLA 

COD554 MASTROLITTO ANTONELLA 

COD421 MASTROLONARDO MADIA DOMENICA 

COD174 MASTROMARINO VALENTINA 

COD366 MASTROMARINO FRANCESCA 

COD608 MASTROMARINO DANIELA 

COD523 MASTRORILLI EVA ROSA 

COD435 MASTRORILLO MARIANGELA 

COD64 MASTROVITI PASQUALE 

COD70 MATARANGOLO ENRICA 

COD588 MATERA SIMONA 

COD762 MAURANTONIO SERGIO 

COD682 MEDICAMENTO FILIPPO 

COD22 MELCORE ALESSANDRO 

COD248 MELE ROBERTO 



10 
 

COD177 MELISSANO IVAN 

COD455 MELLUSO MICHELE 

COD11 MEMEO PATRIZIA 

COD254 MESSA GIUSEPPINA 

COD637 MESSA SILVIA 

COD409 MICHELE MASSARO 

COD264 MILANO GIUSEPPE 

COD576 MILANO PATRIZIA 

COD729 MILANO ORAZIO 

COD23 MILELLA DARIO 

COD696 MILETI GIUSEPPE 

COD61 MILICIA MANUELA 

COD103 MINERVINI CLAUDIA 

COD32 MIOLLA RITA 

COD609 MIRIZIO SELENE 

COD645 MITOLO DONATELLA 

COD35 MONCADA VINCENZO 

COD569 MONGELLI VALENTINA 

COD517 MONTALTO FEDERICA 

COD383 MONTANARO FRANCESCO 

COD363 MONTI GIUSEPPE 

COD446 MORGESE DANILO 

COD788 MORRONE EMILIANO  

COD745 MOTOLESE GAETANO 

COD541 MUSAIO SOMMA LETIZIA 

COD778 MUSCI ANGELA VITA 

COD657 MUSCILLO SANDRO 

COD15 MUSICCO ANTONELLA 

COD204 NANNA LORENZO 

COD728 NAPOLETANO GIUSEPPE 

COD521 NATUZZI GIULIANA 

COD153 NITTI COSMA 

COD599 NITTI ANGELA 

COD639 NOTARANGELO ANTONIO 

COD374 OLIVIERI ALFONSO 

COD754 OLIVIERI CARLO 

COD307 OTTAVIANO MARTINA 

COD814 OTTOLINO ANNA 

COD764 OTTOMANO LAURA 

COD567 PALENA NICOLA 



11 
 

COD195 PALLADINO TERESA 

COD780 PALMIERI MARIA VINCENZA 

COD261 PALOMBELLA MAURO 

COD550 PALUMBO STEFANO 

COD188 PANARO MARIALUCREZIA 

COD547 PANELLI VINCENZO 

COD132 PANICO CLAUDIO LORENZO 

COD196 PANZA ISABELLA 

COD306 PAPARELLA SILVANA 

COD452 PAPARELLA TIZIANA 

COD403 PARCHITELLI FRANCESCO 

COD84 PARISI ALESSANDRO 

COD168 PARISI GIORGIO 

COD211 PASCALI CINZIA 

COD20 PASTINA ALESSANDRO 

COD529 PATICCHIO ROBERTA 

COD553 PATIMO FRANCESCO 

COD402 PATRUNO ROSANNA 

COD361 PAZIENZA NICOLA 

COD208 PECORELLA IRENE 

COD426 PEDONE ROSARIA 

COD247 PELLECCHIA NICOLA 

COD795 PELLEGRINO SABINO 

COD737 PENZA GRAZIA 

COD769 PERCOCO SILVANA 

COD771 PERRINI MARIA GAETANA 

COD65 PERRONE CINZIA 

COD440 PERRONE DOMENICA 

COD741 PERSIA MANUELA 

COD87 PESCHECHERA GIUSEPPE 

COD681 PETRONELLI ROSALISA 

COD575 PETRUZZELLIS FRANCESCO 

COD580 PICE CHIARA 

COD469 PIERGIOVANNI VALERIA 

COD407 PIERRI ILARIA MARIA  

COD8 PISCOTTI ALESSIO 

COD55 POLIGNANO SEBASTIANO 

COD736 PONZETTA ALESSANDRA 

COD667 PORFIDO ROSA 

COD557 PORRELLI  FRANCESCO PAOLO  



12 
 

COD761 POSITANO MARIANGELA 

COD269 PRETE NINO 

COD701 PUGLISI CLAUDIA 

COD147 PULIMENO GIULIA 

COD757 PUTIGNANO ALESSANDRA 

COD406 QUACQUARELLI FEDERICA 

COD669 QUARATO TERESA 

COD680 QUARATO DOMENICA 

COD82 RADICCHIO NUNZIA LOREDANA 

COD419 RANA GIUSEPPE ROCCO 

COD66 RANIERI CATERINA 

COD604 RANIERI  ADA CRISTINA  

COD205 RAOUAHI MONTASSER 

COD644 RECCHIA MARIANA 

COD27 RICCI VALERIA 

COD262 RICCIARDI ROCCO 

COD207 RICCIARDI CALDERARO CATERINA 

COD501 RINALDI ALESSANDRO 

COD160 RIPOLI MARINA 

COD491 RISIMINI IVAN 

COD583 ROCA VITOMIRKO 

COD397 RODIO TOMMASO 

COD709 ROMANELLI MARTINO 

COD602 RONZULLI FRANCESCO 

COD768 ROSSINI PATRIZIA 

COD145 ROTONDO ROBERTO 

COD21 RUBINI GIOVANNA 

COD706 RUNCIO GIOVANNI ROBERTO 

COD666 RUSSO LORENZO 

COD120 RUTA MICHELE 

COD589 SACCO NICOLA 

COD621 SALLUCE GIUSI ELEONORA 

COD592 SALVEMINI MICHELE 

COD107 SANFILIPPO CLAUDIO PIETRO MARIA 

COD802 SANGIORGIO VINCENZA 

COD314 SANSOLINI FRANCESCA 

COD399 SANTACROCE MALWINA 

COD26 SAPONARO MIRKO 

COD610 SAULLO AGNESE 

COD561 SAVINA SALVATORE 



13 
 

COD155 SAVINO ANNA 

COD773 SAVINO ANNALISA 

COD88 SBLANO ANNA 

COD524 SCALTRITO GIUSEPPE 

COD514 SCAMARCIO DARIO 

COD511 SCAROLA MARIA 

COD467 SCHIAVONE MICHELE 

COD601 SCIANNIMANICO STEFANIA 

COD139 SCIOTI ALBINA 

COD38 SCOGNETTI CHIARA 

COD154 SCOLAMACCHIA TERESA 

COD28 SCORZA GIULIANA 

COD63 SEMERARO LORIANA 

COD522 SEMERARO DANIELA 

COD483 SEMIDAI IMMACOLATA 

COD62 SERAFINO FEDERICO 

COD655 SETTANNI DOMENICO 

COD439 SGURA GIOVANNA 

COD114 SIFANNO FRANCESCO 

COD328 SIGNORIELLO PAOLA 

COD662 SILVESTRI ANTONIO 

COD651 SIMILI ANDREA GIOVANNI 

COD496 SIMINI MARIO 

COD476 SIMONE BARBARA 

COD119 SIMONETTI ANNA 

COD738 SIMONETTI FRANCESCA 

COD474 SINISI LORENZO 

COD810 SISTO FRANCESCO 

COD45 SIVO SILVIA 

COD526 SOFIA ZACCARO 

COD117 SOLETI RENÈ 

COD39 SORRICARO FRANCESCA 

COD30 SPADAFINA GIULIA 

COD499 SPAGNOLETTI GIROLAMO 

COD348 SPAGNOLO MARCO 

COD597 SPATARO VALENTINA 

COD717 SPINELLI MARIA 

COD442 SQUICCIMARRO BORIS 

COD739 STEFANETTI FRANCESCO 

COD675 STEFANO ROMANAZZI 



14 
 

COD364 STERLACCI GIUSEPPE 

COD395 STORELLI ROBERTA 

COD257 STRAZZELLA SANTE 

COD418 SUSCA ANTONIO 

COD591 TAGARELLI VITO 

COD89 TALENTI MARINA 

COD29 TARANTINO LORENZO 

COD659 TARRICONE DAVIDE 

COD493 TARTAGLIA MIRIANA 

COD459 TATONE ANGELA CLAUDIA 

COD358 TEOFILO GIANVITO 

COD731 TERESA ALESSANDRA 

COD136 TINELLI GIANFELICE 

COD123 TOMASICCHIO UGO 

COD156 TORIELLO GIULIO 

COD428 TORRE MARIA 

COD472 TOZIANO CHIARA 

COD256 TRANQUILLINO MINERVA ANGELO 

COD340 TRANZI ANTONIO 

COD631 TRAVERSA PIERGIORGIO  

COD356 TREGLIA PIERPAOLO 

COD157 TREMATORE FRANCESCO MARIA 

COD433 TRIA MICHELANGELO 

COD753 TRICARICO DOMENICO 

COD125 TRIGGIANI MIRIAM 

COD312 TRITTO ANTONIO 

COD724 TROTTA LORENZO 

COD67 TUPPUTI PAOLO 

COD574 TUPPUTI DANIELE 

COD643 UNGOLO MIRIANA 

COD164 URGESI MARIANGELA 

COD54 VACCA ADRIANA 

COD509 VACCA VANESSA ANNA 

COD584 VALERIO ANTONIO 

COD58 VANNELLA ELEONORA 

COD122 VENEZIANI MARCO 

COD707 VENISTI VINCENZO 

COD803 VERGINE LUCA 

COD812 VIAFORA IDA 

COD414 VILLANI ANTONELLA 



15 
 

COD98 VINCENZO D'ONGHIA 

COD325 VINCI ALESSANDRA 

COD545 VINCI GIUSEPPE 

COD375 VINZI DOMENICO 

COD52 VIOLANTE DANIELA 

COD279 VIOLANTE GIANLUCA 

COD106 VITAGLIANO FRANCESCO 

COD806 VITALE CLARA 

COD677 VITRANI GIUSEPPE 

COD782 VIZZANI MICHELE 

COD24 VOLPE GIUSEPPE 

COD438 VURCHIO SILVIA 

COD578 ZAMBETTA DONATO 

COD665 ZEGRINI FRANCESCO 

COD626 ZICARI GIANLUCA 

COD410 ZINCARELLI CRESCENZA 

COD809 ZOTTOLI MARIANO 
 


	C:\Users\HP\Desktop\determine da pubblicare\asset.dge-DD21.0486.pdf
	C:\Users\HP\Desktop\determine da pubblicare\all 486.pdf

